
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 30 января 2019 года  № 21  
 

О внесении изменений в постановление Законодательного собрания 

Ленинградской области от 27 июня 2018 года № 266 "О предложении  

по переименованию городского поселка имени Свердлова Свердловского 

городского поселения Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области в городской поселок Борисоглебское на Неве" 

 

Рассмотрев заключение Федеральной службы государственной регистрации, 

кадастра и картографии на предложение Законодательного собрания 

Ленинградской области о переименовании расположенного на территории 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области городского 

поселка имени Свердлова в городской поселок Борисоглебское на Неве, 

Законодательное собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Внести в постановление Законодательного собрания Ленинградской 

области от 27 июня 2018 года № 266 "О предложении по переименованию 

городского поселка имени Свердлова Свердловского городского поселения 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области в городской 

поселок Борисоглебское на Неве" следующие изменения: 

1) в наименовании слова "Борисоглебское на Неве" заменить словами 

"Борисоглебское-на-Неве"; 

2) в пункте 1 слова "Борисоглебское на Неве" заменить словами 

"Борисоглебское-на-Неве". 

 

2. Направить настоящее постановление с материалами и документами, 

обосновывающими переименование географического объекта, в Федеральную 

службу государственной регистрации, кадастра и картографии для повторного 

рассмотрения. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

Председатель 

Законодательного собрания С. Бебенин 


